
 

COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS 
PRESUPUESTO AUTORIZADO DE INGRESOS Y EGRESOS 2010 

CONCEPTO 

INGRESOS 

INGRESOS PROPIOS 
APORTACIONES ESTATALES 
PRODUCTOS FINANCIEROS 
OTROS PRODUCTOS 

TOTAL DE INGRESOS 

EGRESOS 

SERVICIOS PERSONALES 
MATERIALES Y SUMINISTROS 
SERVICIOS GENERALES 

TOTAL DE GASTO CORRIENTE 

ANUAL 
 2010 

          - 
36,030,000 
         - 
         - 

36,030,000 

27,170,877 
   1,194,422 

 7,303,365 

35,668,664 

PROYECTOS DE INVERSION EXTERNA ( PEI: OBRAS ) 
PROYECTOS DE INVERSION INTEGRAL ( PEI: EQ. OFICINA,COMPUTO,TRANSPORTE,ETX ) 
PROYECTOS DE GASTO CORRIENTE 
SERVICIO DE LA DEUDA 

- 
361,336 

- 
- 

TOTAL DE EGRESOS 36,030,000 


